
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/298/2022 
RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Świdnickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020, 
poz. 920 z późn. zm.), w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. 2021, poz. 1977 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/270/2021 Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świdnickiego: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 
Krzysztof Sołtys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 kwietnia 2022 r.

Poz. 2247



 

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                         

do Uchwały Nr XXXI/298/2022 

Rady Powiatu w Świdnicy                                                                                                                                           

z dnia 28 lutego 2022 r.  

ŚWIDNICA 

 

Lp. Nazwa apteki Adres, telefon Godziny pracy apteki 
   

poniedziałek 

- piątek 
sobota niedziela święta                     

i inne dni 

wolne od 

pracy 
1. CENTRUM 

ZDROWIA 
ul. Stefana Żeromskiego 11 
58-100 Świdnica 
tel. 74/857-18-29 

7.00 – 21.00 7.00 – 21.00 7.00 – 21.00 7.00 – 21.00 

2. DR  MAX ul. Ludwika Zamenhofa 47 
58-100 Świdnica 
tel. 74/660-96-08 

8.00 – 18.30 - - - 

3. EURO APTEKA ul. Walerego 

Wróblewskiego 1a 
58-100 Świdnica 
tel. 502-652-742 

8.00 – 20.00 8.00 – 20.00 9.00 – 16.00 - 

apteka nie 

pracuje 

w niedziele,              

w które 

obowiązuje 

zakaz 

handlu 

i nieczynny 

będzie obiekt 

handlowy 

4. EURO APTEKA ul. Strzegomska 2 
58-100 Świdnica 
tel. 502-652-948 

9.00 – 21.00 9.00 – 21.00 10.00 – 18.00  
- apteka nie 

pracuje 

w niedziele,              

w które 

obowiązuje 

zakaz 

handlu 

i nieczynny 

będzie obiekt 

handlowy 

 

5. FRANCISZKAŃSKA Rynek 1/1A 
58-100 Świdnica 
tel. 74/857-84-14 

8.00 – 21.00 9.00 – 21.00 10.00 – 20.00 

 

 

 
- 

6. GALEN ul. Karola 

Marcinkowskiego 14 
58-100 Świdnica 
tel. 74/853-29-09 

 

8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 - - 

7. GEMINI ul. Grodzka 1 
58-100 Świdnica 
tel. 74/856-53-99 

 

8.00 – 20.00 9.00 – 18.00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2247



8. GEMINI ul. Ludwika Zamenhofa 46 
58-100 Świdnica 
tel. 74/856-85-00 

 

8.00 – 20.00 8.00 – 17.00 - - 

9. GRUNWALDZKA pl. Grunwaldzki 11 
58-100 Świdnica 
tel. 74/660-44-24 

 

8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 - - 

10. POD BYKAMI ul. Długa 45 
58-100 Świdnica 
tel. 74/852-03-76 

 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - - 

11. POD KORONĄ ul. Westerplatte 19/2 
58-100 Świdnica 
tel. 74/853-81-81 

 

8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 - - 

12. PRIMA ul. Rolnicza 1 
58-100 Świdnica 
tel. 74/855-87-19 

 

7.30 – 20.00 8.00 – 18.00 - - 

13. REMEDIUM ul. kard. Stefana  

Wyszyńskiego 13 
58-100 Świdnica 
tel. 74/853-55-13 

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 8.30 – 13.30 - 

14. SALUS ul. Mikołaja Kopernika 19E 
58-100 Świdnica 
tel. 74/856-68-28 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - - 

15. SALVE ul. Strzelińska 6a 

58-100  Świdnica 

tel. 74/810-39-82  

7.30 – 19.00 - - - 

16. SŁONECZNA ul. Kazimierza Wielkiego 1 
58-100 Świdnica 
tel. 74/660-44-22 

8.00 – 20.00 9.00 – 14.00 - - 

17. STAROMIEJSKA ul. Długa 34 
58-100 Świdnica 
tel. 74/851-25-23 

8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 - - 

18. ŚWIDNICKA ul. Komunardów 4 
58-100 Świdnica 
tel. 74/852-53-85 

7.00 – 20.00 8.00 – 16.00 8.00 – 16.00 - 

19. ŚW. 

MAŁGORZATY 
pl. św. Małgorzaty 19-20 
58-100 Świdnica 
tel. 74/850-20-00 

 

8.00 – 19.00 8.00 – 16.00 - - 

20. VICTORIA ul. Ceglana 2 
58-100 Świdnica 
tel. 74/660-44-21 

8.00 – 21.00 8.00 – 21.00 9.00 – 19.00 - 
apteka nie 

pracuje 

w niedziele,              

w które 

obowiązuje 

zakaz 

handlu 

i nieczynny 

będzie obiekt 

handlowy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2247



21. VISCUM ul. Wałbrzyska 8  
58-100 Świdnica 
tel. 74/858-55-88 

 

8.00 – 20.00 8.00 – 20.00 9.00 – 20.00 - 

22. W PAFALU ul. Gdyńska 25/1 
58-100 Świdnica 
tel. 74/640-27-26 

 

7.00 – 20.00 8.00 – 16.00 - - 

 

 

 

GMINA ŚWIDNICA 

 

Lp. Nazwa apteki Adres, telefon Godziny pracy apteki 
   

poniedziałek 

- piątek 
sobota niedziela święta               

i inne dni 

wolne od 

pracy 
1. HIBISCUS ul. Wrocławska 10 

58-125 Pszenno 
tel. 74/ 851-94-18 

9.00 – 18.00 9.00 – 14.00 - - 

 

 

 

 

ŚWIEBODZICE 

 

Lp. Nazwa apteki Adres, telefon Godziny pracy apteki 
   

poniedziałek 

– piątek 
sobota niedziela święta               

i inne dni 

wolne od 

pracy 
1. DR OPTIMA  ul. Stefana Żeromskiego 25 

58-160 Świebodzice 
tel. 572-550-058 

8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 - - 

2. 
 

LAWENDA ul. Mieszka I 4 
58-160 Świebodzice 
tel. 74/635-12-31 

9.00 – 17.00 9.00 – 13.00 - - 

3. 
 

PIASTOWSKA ul. Henryka Probusa 20/22 
58-160 Świebodzice 
tel. 74/854-45-83 

9.00 – 18.00 9.00 – 14.00 - - 

4. 
 

POD LIPAMI ul. Wolności 20 
58-160 Świebodzice 
tel. 74/854-05-74 

9.00 – 17.00 9.00 – 15.00 - - 

5. 
 

POD LIPAMI ul. Stefana Żeromskiego 

7/9 
58-160 Świebodzice 
tel. 74/854-56-65 

8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 - - 

6. 
 

PRIMA ul. Strzegomska 13a 
58-160 Świebodzice 
tel. 74/850-17-12 

 

7.30 – 20.00 8.00 – 18.00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2247



7. SŁONECZNA ul. Henryka Sienkiewicza 

27-29 
58-160 Świebodzice 
tel. 74/640-99-31 

8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 8.00 – 18.00 - 
apteka 

nieczynna               

w dniach:   

17.04.2022 r. 

01.05.2022 r.  

05.06.2022 r. 

25.12.2022 r.  

 

8. SŁONECZNA  os. Osiedle Sudeckie 10 
58-160 Świebodzice 
tel. 74/665-09-79 

8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 - - 

9. Z PLUSEM ul. Wolności 29 
58-160 Świebodzice 
tel. 519-400-142 

7.00 – 18.00 7.00 – 13.00 - - 

 

 

STRZEGOM 

 

Lp. Nazwa apteki Adres, telefon Godziny pracy apteki 
   

poniedziałek 

– piątek 
sobota niedziela święta               

i inne 

dni 

wolne od 

pracy 
1. AVENA Rynek 32-36 

58-150 Strzegom 
tel. 74/851-60-73 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - - 

2. CENTRUM ul. Wincentego             

Witosa 5 
58-150 Strzegom 
tel. 74/857-19-64 

8.00 – 20.00 8.00 – 18.00 - - 

3. DOBRA APTEKA ul. Kościelna 6 
58-150 Strzegom 
tel. 74/649-12-20 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - - 

4. KRÓLEWSKA ul. Legnicka 14W 
58-150 Strzegom 
tel. 74/649-12-00 

8.00 – 20.00 8.00 – 19.00 - - 

5. KRÓLEWSKA ul. Aleja Wojska 

Polskiego 2 
58-150 Strzegom 
tel. 74/649-21-11 

8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 - - 

6. ŚLĄSKA ul. Jarosława 

Dąbrowskiego 2 
58-150 Strzegom 
tel. 74/855-17-75 

8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 - - 

7. VADEMECUM Rynek 44 
58-150 Strzegom 
tel. 74/855-52-06 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - - 

8. VITA ul. Wincentego              

Witosa 7 
58-150 Strzegom 
tel. 74/647-98-70 

 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2247



9. VITRUM ul. Aleja Wojska 

Polskiego 80D/7 
58-150 Strzegom 
tel. 74/632-38-28 

8.00 – 20.00 8.00 – 20.00 9.00 – 19.00 - 

apteka nie 

pracuje 

w niedziele,              

w które 

obowiązuje 

zakaz 

handlu 

i nieczynny 

będzie obiekt 

handlowy 

 

 

 

 

ŻARÓW 

 

Lp. Nazwa apteki Adres, telefon Godziny pracy apteki 

poniedziałek 

– piątek 
sobota niedziela święta               

i inne dni 

wolne od 

pracy 
1. KRÓLEWSKA ul. Armii Krajowej 44 

58- 130 Żarów 
tel.74/858-06-00 

8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 - - 

2. NOVA ul. Piastowska 3 
58- 130 Żarów 
tel.74/858-09-31 

8.00 – 19.00 8.00 - 14.00 - - 

3. POD SOKOŁEM ul. Armii Krajowej 56 
58- 130 Żarów 
tel.74/858-03-02 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - - 

4. PRIMA  ul. Władysława 

Łokietka 17ab 
58- 130 Żarów 
tel.74/858-06-01 

7.30 – 20.00 8.00 – 18.00 - - 

5. VANILIA ul. Zygmunta 

Krasińskiego 12 
58- 130 Żarów 
tel.74/660-68-47 

9.00 – 17.00 - - - 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2247



 

JAWORZYNA ŚLASKA 

 

Lp. Nazwa apteki Adres, telefon Godziny pracy apteki 
   

poniedziałek 

– piątek 
sobota niedziela święta               

i inne dni 

wolne od 

pracy 
1. CYTRYNOWA ul. Świdnicka 4 

58-140 Jaworzyna Śl. 
tel. 74/856-53-34 

8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 - - 

2. DOBRA APTEKA ul. Jana Pawła II 3 
58-140 Jaworzyna Śl. 
tel. 74/853-36-08 

8.00 – 19.00 9.00 – 14.00  - - 

3. POD ZŁOTYM 

WĘŻEM 
ul. Wolności 5 
58-140 Jaworzyna Śl. 
tel. 74/858-81-30 

8:00 – 18:30 9:00 – 14:00 - - 

 

 

DOBROMIERZ 

 

Lp. Nazwa apteki Adres, telefon Godziny pracy apteki 
   

poniedziałek 

- piątek 
sobota niedziela święta               

i inne dni 

wolne od 

pracy 
1. ZDROWIE pl. Wolności 6 

58-170 Dobromierz 
tel. 74/858-61-25 

8.00 – 15.00 - - - 

2.  PUNKT APTECZNY ul. Jana Pawła II 3  

58-173 Roztoka  

tel. 883-702-870 

8.00 – 15.00 - - - 

 

 

MARCINOWICE 

 

Lp. Nazwa apteki Adres, telefon Godziny pracy aptek 

poniedziałek - 

piątek 
sobota niedziela święta               

i inne dni 

wolne od 

pracy 
1. SALUS ul. Leopolda Staffa 

1a/1 
58-124 Marcinowice 
tel. 74/858-56-37 

8.30 – 16.30 
 

- - - 

2. PUNKT APTECZNY 
NAD POTOKIEM 

Strzelce 70/2 
58-124 Marcinowice 
tel. 74/ 850-40-30 

8.00 – 16.00 10.00 – 13.00 - - 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2247



Załącznik nr 2                                                                                                                                                               

do Uchwały Nr XXXI/298/2022                                                                                                                                    

Rady Powiatu  w Świdnicy                                                                                                                                                  

z dnia 28 lutego 2022 r.  

 

 

 

Harmonogram dyżurów nocnych aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Świdnicy 

 

dyżur nocny pełniony jest w godzinach od  21.00 – 7.00  

 

 

 

LUTY 2022 

 

 

 

 

 

 
 

 

Data 

pełnienia 

dyżuru 

Nazwa apteki Adres Nr tel.  

01/02.02 Grunwaldzka  Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

02/03.02 Pod Koroną  Świdnica ul. Westerplatte 19/2 tel. 74/853-81-81 

03/04.02 Remedium  Świdnica ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 13 tel. 74/853-55-13 

04/05.02 Salus Świdnica ul. Mikołaja Kopernika 19E tel. 74/856-68-28 

05/06.02 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

06/07.02 Św. Małgorzaty Świdnica pl. św. Małgorzaty 19-20 tel. 74/850-20-00 

07/08.02 Viscum Świdnica ul. Wałbrzyska 8 tel. 74/858-55-88 

08/09.02 W Pafalu  Świdnica ul. Gdyńska 25/1 tel. 74/640-27-26 

09/10.02 Prima  Świdnica ul. Rolnicza 1 tel. 74/855-87-19 

10/11.02 Gemini  Świdnica ul. Ludwika Zamenhofa 46 tel. 74/856-85-00 

11/12.02 Świdnicka Świdnica ul. Komunardów 4 tel. 74/852-53-85 

12/13.02 Pod Bykami Świdnica ul. Długa 45 tel. 74/852-03-76 

13/14.02 Staromiejska  Świdnica ul. Długa 34 tel. 74/851-25-23 

14/15.02 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

15/16.02 Euro Apteka Świdnica ul. Walerego Wróblewskiego 1a tel. 502-652-742 

16/17.02 Centrum Zdrowia Świdnica ul. Stefana Żeromskiego 11 tel. 74/857-18-29 

17/18.02 Euro Apteka Świdnica ul. Strzegomska 2 tel. 502-652-948 

18/19.02 Salve Świdnica ul. Strzelińska 6a tel. 74/810-39-82 

19/20.02 Dr Max Świdnica ul. Ludwika Zamenhofa 47 tel. 74/660-96-08 

20/21.02 Galen    Świdnica ul. Karola Marcinkowskiego 14 tel. 74/853-29-09 

21/22.02 Gemini  Świdnica ul. Grodzka 1  tel. 74/856-53-99 

22/23.02 Franciszkańska Świdnica Rynek 1/1A tel. 74/857-84-14 

23/24.02 Grunwaldzka  Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

24/25.02 Pod Koroną  Świdnica ul. Westerplatte 19/2 tel. 74/853-81-81 

25/26.02 Remedium  Świdnica ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 13 tel. 74/853-55-13 

26/27.02 Salus Świdnica ul. Mikołaja Kopernika 19E tel. 74/856-68-28 

27/28.02 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

28.02/01.03 Św. Małgorzaty Świdnica pl. św. Małgorzaty 19-20 tel. 74/850-20-00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2247



 

dyżur nocny pełniony jest w godzinach od  21.00 – 7.00  

 

 

MARZEC 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data 

pełnienia 

dyżuru 

Nazwa apteki Adres Nr tel.  

01/02.03 Viscum Świdnica ul. Wałbrzyska 8 tel. 74/858-55-88 

02/03.03 W Pafalu  Świdnica ul. Gdyńska 25/1 tel. 74/640-27-26 

03/04.03 Prima  Świdnica ul. Rolnicza 1 tel. 74/855-87-19 

04/05.03 Gemini  Świdnica ul. Ludwika Zamenhofa 46 tel. 74/856-85-00 

05/06.03 Świdnicka Świdnica ul. Komunardów 4 tel. 74/852-53-85 

06/07.03 Pod Bykami Świdnica ul. Długa 45 tel. 74/852-03-76 

07/08.03 Staromiejska  Świdnica ul. Długa 34 tel. 74/851-25-23 

08/09.03 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

09/10.03 Euro Apteka Świdnica ul. Walerego Wróblewskiego 1a tel. 502-652-742 

10/11.03 Centrum Zdrowia Świdnica ul. Stefana Żeromskiego 11 tel. 74/857-18-29 

11/12.03 Euro Apteka Świdnica ul. Strzegomska 2 tel. 502-652-948 

12/13.03 Salve Świdnica ul. Strzelińska 6a tel. 74/810-39-82 

13/14.03 Dr Max Świdnica ul. Ludwika Zamenhofa 47 tel. 74/660-96-08 

14/15.03 Galen    Świdnica ul. Karola Marcinkowskiego 14 tel. 74/853-29-09 

15/16.03 Gemini  Świdnica ul. Grodzka 1  tel. 74/856-53-99 

16/17.03 Franciszkańska Świdnica Rynek 1/1A tel. 74/857-84-14 

17/18.03 Grunwaldzka  Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

18/19.03 Pod Koroną  Świdnica ul. Westerplatte 19/2 tel. 74/853-81-81 

19/20.03 Remedium  Świdnica ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 13 tel. 74/853-55-13 

20/21.03 Salus Świdnica ul. Mikołaja Kopernika 19E tel. 74/856-68-28 

21/22.03 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

22/23.03 Św. Małgorzaty Świdnica pl. św. Małgorzaty 19-20 tel. 74/850-20-00 

23/24.03 Viscum Świdnica ul. Wałbrzyska 8 tel. 74/858-55-88 

24/25.03 W Pafalu  Świdnica ul. Gdyńska 25/1 tel. 74/640-27-26 

25./26.03 Świdnicka Świdnica ul. Komunardów 4 tel. 74/852-53-85 

26/27.03 Gemini  Świdnica ul. Ludwika Zamenhofa 46 tel. 74/856-85-00 

27/28.03 Prima  Świdnica ul. Rolnicza 1 tel. 74/855-87-19 

28/29.03 Pod Bykami Świdnica ul. Długa 45 tel. 74/852-03-76 

29/30.03 Staromiejska  Świdnica ul. Długa 34 tel. 74/851-25-23 

30/31.03 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

31.03/01.04 Euro Apteka Świdnica ul. Walerego Wróblewskiego 1a tel. 502-652-742 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2247



 
dyżur nocny pełniony jest w godzinach od  21.00 – 7.00  

 

 

KWIECIEŃ 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data 

pełnienia 

dyżuru 

Nazwa apteki Adres Nr tel.  

01/02.04 Centrum Zdrowia Świdnica ul. Stefana Żeromskiego 11 tel. 74/857-18-29 

02/03.04 Euro Apteka Świdnica ul. Strzegomska 2 tel. 502-652-948 

03/04.04 Salve Świdnica ul. Strzelińska 6a tel. 74/810-39-82 

04/05.04 Dr Max Świdnica ul. Ludwika Zamenhofa 47 tel. 74/660-96-08 

05/06.04 Galen    Świdnica ul. Karola Marcinkowskiego 14 tel. 74/853-29-09 

06/07.04 Gemini  Świdnica ul. Grodzka 1  tel. 74/856-53-99 

07/08.04 Remedium  Świdnica ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 13 tel. 74/853-55-13 

08/09.04 Salus Świdnica ul. Mikołaja Kopernika 19E tel. 74/856-68-28 

09/10.04 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

10/11.04 Św. Małgorzaty Świdnica pl. św. Małgorzaty 19-20 tel. 74/850-20-00 

11/12.04 Viscum Świdnica ul. Wałbrzyska 8 tel. 74/858-55-88 

12/13.04 W Pafalu  Świdnica ul. Gdyńska 25/1 tel. 74/640-27-26 

13/14.04 Prima  Świdnica ul. Rolnicza 1 tel. 74/855-87-19 

14/15.04 Gemini  Świdnica ul. Ludwika Zamenhofa 46 tel. 74/856-85-00 

15/16.04 Świdnicka Świdnica ul. Komunardów 4 tel. 74/852-53-85 

16/17.04 Grunwaldzka  Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

17/18.04 Franciszkańska Świdnica Rynek 1/1A tel. 74/857-84-14 

18/19.04 Pod Koroną  Świdnica ul. Westerplatte 19/2 tel. 74/853-81-81 

19/20.04 Pod Bykami Świdnica ul. Długa 45 tel. 74/852-03-76 

20/21.04 Staromiejska  Świdnica ul. Długa 34 tel. 74/851-25-23 

21/22.04 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

22/23.04 Euro Apteka Świdnica ul. Strzegomska 2 tel. 502-652-948 

23/24.04 Centrum Zdrowia Świdnica ul. Stefana Żeromskiego 11 tel. 74/857-18-29 

24/25.04 Euro Apteka Świdnica ul. Walerego Wróblewskiego 1a tel. 502-652-742 

25/26.04 Salve Świdnica ul. Strzelińska 6a tel. 74/810-39-82 

26/27.04 Dr Max Świdnica ul. Ludwika Zamenhofa 47 tel. 74/660-96-08 

27/28.04 Galen    Świdnica ul. Karola Marcinkowskiego 14 tel. 74/853-29-09 

28/29.04 Salus Świdnica ul. Mikołaja Kopernika 19E tel. 74/856-68-28 

29/30.04 Remedium  Świdnica ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 13 tel. 74/853-55-13 

30.04/01.05 Gemini  Świdnica ul. Grodzka 1  tel. 74/856-53-99 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2247



dyżur nocny pełniony jest w godzinach od  21.00 – 7.00  

 

 

MAJ 2022 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data 

pełnienia 

dyżuru 

Nazwa apteki Adres Nr tel.  

01/02.05 Grunwaldzka    Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

02/03.05 Św. Małgorzaty Świdnica pl. św. Małgorzaty 19-20 tel. 74/850-20-00 

03/04.05 Viscum Świdnica ul. Wałbrzyska 8 tel. 74/858-55-88 

04/05.05 W Pafalu  Świdnica ul. Gdyńska 25/1 tel. 74/640-27-26 

05/06.05 Prima  Świdnica ul. Rolnicza 1 tel. 74/855-87-19 

06/07.05 Gemini  Świdnica ul. Ludwika Zamenhofa 46 tel. 74/856-85-00 

07/08.05 Świdnicka Świdnica ul. Komunardów 4 tel. 74/852-53-85 

08/09.05 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

09/10.05 Franciszkańska Świdnica Rynek 1/1A tel. 74/857-84-14 

10/11.05 Pod Koroną  Świdnica ul. Westerplatte 19/2 tel. 74/853-81-81 

11/12.05 Pod Bykami Świdnica ul. Długa 45 tel. 74/852-03-76 

12/13.05 Staromiejska  Świdnica ul. Długa 34 tel. 74/851-25-23 

13/14.05 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

14/15.05 Euro Apteka Świdnica ul. Walerego Wróblewskiego 1a tel. 502-652-742 

15/16.05 Centrum Zdrowia Świdnica ul. Stefana Żeromskiego 11 tel. 74/857-18-29 

16/17.05 Euro Apteka Świdnica ul. Strzegomska 2 tel. 502-652-948 

17/18.05 Salve Świdnica ul. Strzelińska 6a tel. 74/810-39-82 

18/19.05 Dr Max Świdnica ul. Ludwika Zamenhofa 47 tel. 74/660-96-08 

19/20.05 Galen    Świdnica ul. Karola Marcinkowskiego 14 tel. 74/853-29-09 

20/21.05 Gemini  Świdnica ul. Grodzka 1  tel. 74/856-53-99 

21/22.05 Remedium  Świdnica ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 13 tel. 74/853-55-13 

22/23.05 Salus Świdnica ul. Mikołaja Kopernika 19E tel. 74/856-68-28 

23/24.05 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

24/25.05 Św. Małgorzaty Świdnica pl. św. Małgorzaty 19-20 tel. 74/850-20-00 

25/26.05 Viscum Świdnica ul. Wałbrzyska 8 tel. 74/858-55-88 

26/27.05 W Pafalu  Świdnica ul. Gdyńska 25/1 tel. 74/640-27-26 

27/28.05 Prima  Świdnica ul. Rolnicza 1 tel. 74/855-87-19 

28/29.05 Gemini  Świdnica ul. Ludwika Zamenhofa 46 tel. 74/856-85-00 

29/30.05 Świdnicka Świdnica ul. Komunardów 4 tel. 74/852-53-85 

30/31.05 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

31.05/01.06 Franciszkańska Świdnica Rynek 1/1A tel. 74/857-84-14 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2247



dyżur nocny pełniony jest w godzinach od  21.00 – 7.00  

 

 

CZERWIEC 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Data 

pełnienia 

dyżuru 

Nazwa apteki Adres Nr tel.  

01/02.06 Pod Koroną  Świdnica ul. Westerplatte 19/2 tel. 74/853-81-81 

02/03.06 Pod Bykami Świdnica ul. Długa 45 tel. 74/852-03-76 

03/04.06 Staromiejska  Świdnica ul. Długa 34 tel. 74/851-25-23 

04/05.06 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

05/06.06 Euro Apteka Świdnica ul. Walerego Wróblewskiego 1a tel. 502-652-742 

06/07.06 Centrum Zdrowia Świdnica ul. Stefana Żeromskiego 11 tel. 74/857-18-29 

07/08.06 Euro Apteka Świdnica ul. Strzegomska 2 tel. 502-652-948 

08/09.06 Salve Świdnica ul. Strzelińska 6a tel. 74/810-39-82 

09/10.06 Dr Max Świdnica ul. Ludwika Zamenhofa 47 tel. 74/660-96-08 

10/11.06 Galen    Świdnica ul. Karola Marcinkowskiego 14 tel. 74/853-29-09 

11/12.06 Gemini  Świdnica ul. Grodzka 1  tel. 74/856-53-99 

12/13.06 Remedium  Świdnica ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 13 tel. 74/853-55-13 

13/14.06 Salus Świdnica ul. Mikołaja Kopernika 19E tel. 74/856-68-28 

14/15.06 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

15/16.06 Św. Małgorzaty Świdnica pl. św. Małgorzaty 19-20 tel. 74/850-20-00 

16/17.06 W Pafalu  Świdnica ul. Gdyńska 25/1 tel. 74/640-27-26 

17/18.06 Viscum Świdnica ul. Wałbrzyska 8 tel. 74/858-55-88 

18/19.06 Prima  Świdnica ul. Rolnicza 1 tel. 74/855-87-19 

19/20.06 Gemini  Świdnica ul. Ludwika Zamenhofa 46 tel. 74/856-85-00 

20/21.06 Świdnicka Świdnica ul. Komunardów 4 tel. 74/852-53-85 

21/22.06 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

22/23.06 Franciszkańska Świdnica Rynek 1/1A tel. 74/857-84-14 

23/24.06 Pod Koroną  Świdnica ul. Westerplatte 19/2 tel. 74/853-81-81 

24/25.06 Pod Bykami Świdnica ul. Długa 45 tel. 74/852-03-76 

25/26.06 Staromiejska  Świdnica ul. Długa 34 tel. 74/851-25-23 

26/27.06 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

27/28.06 Euro Apteka Świdnica ul. Walerego Wróblewskiego 1a tel. 502-652-742 

28/29.06 Centrum Zdrowia Świdnica ul. Stefana Żeromskiego 11 tel. 74/857-18-29 

29/30.06 Euro Apteka Świdnica ul. Strzegomska 2 tel. 502-652-948 

30.06/01.07 Salve Świdnica ul. Strzelińska 6a tel. 74/810-39-82 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2247



dyżur nocny pełniony jest w godzinach od  21.00 – 7.00  

 

 

LIPIEC 2022 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data 

pełnienia 

dyżuru 

Nazwa apteki Adres Nr tel.  

01/02.07 Dr Max Świdnica ul. Ludwika Zamenhofa 47 tel. 74/660-96-08 

02/03.07 Galen    Świdnica ul. Karola Marcinkowskiego 14 tel. 74/853-29-09 

03/04.07 Gemini  Świdnica ul. Grodzka 1  tel. 74/856-53-99 

04/05.07 Remedium  Świdnica ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 13 tel. 74/853-55-13 

05/06.07 Salus Świdnica ul. Mikołaja Kopernika 19E tel. 74/856-68-28 

06/07.07 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

07/08.07 Św. Małgorzaty Świdnica pl. św. Małgorzaty 19-20 tel. 74/850-20-00 

08/09.07 Viscum Świdnica ul. Wałbrzyska 8 tel. 74/858-55-88 

09/10.07 W Pafalu  Świdnica ul. Gdyńska 25/1 tel. 74/640-27-26 

10/11.07 Prima  Świdnica ul. Rolnicza 1 tel. 74/855-87-19 

11/12.07 Gemini  Świdnica ul. Ludwika Zamenhofa 46 tel. 74/856-85-00 

12/13.07 Świdnicka Świdnica ul. Komunardów 4 tel. 74/852-53-85 

13/14.07 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

14/15.07 Franciszkańska Świdnica Rynek 1/1A tel. 74/857-84-14 

15/16.07 Pod Koroną  Świdnica ul. Westerplatte 19/2 tel. 74/853-81-81 

16/17.07 Pod Bykami Świdnica ul. Długa 45 tel. 74/852-03-76 

17/18.07 Staromiejska  Świdnica ul. Długa 34 tel. 74/851-25-23 

18/19.07 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

19/20.07 Euro Apteka Świdnica ul. Walerego Wróblewskiego 1a tel. 502-652-742 

20/21.07 Centrum Zdrowia Świdnica ul. Stefana Żeromskiego 11 tel. 74/857-18-29 

21/22.07 Euro Apteka Świdnica ul. Strzegomska 2 tel. 502-652-948 

22/23.07 Salve Świdnica ul. Strzelińska 6a tel. 74/810-39-82 

23/24.07 Dr Max Świdnica ul. Ludwika Zamenhofa 47 tel. 74/660-96-08 

24/25.07 Galen    Świdnica ul. Karola Marcinkowskiego 14 tel. 74/853-29-09 

25/26.07 Gemini  Świdnica ul. Grodzka 1  tel. 74/856-53-99 

26/27.07 Remedium  Świdnica ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 13 tel. 74/853-55-13 

27/28.07 Salus Świdnica ul. Mikołaja Kopernika 19E tel. 74/856-68-28 

28/29.07 Grunwaldzka   Świdnica pl. Grunwaldzki 11 tel. 74/660-44-24 

29/30.07 Św. Małgorzaty Świdnica pl. św. Małgorzaty 19-20 tel. 74/850-20-00 

30/31.07 Viscum Świdnica ul. Wałbrzyska 8 tel. 74/858-55-88 

31.07/01.08 W Pafalu  Świdnica ul. Gdyńska 25/1 tel. 74/640-27-26 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2247


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zał nr 1 wykaz aptek
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2 dyżury Świdnica

		2022-04-22T11:20:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




